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BARBAR MUTTERDRAGARE

/ Slipersborrmaskin

MAV 4000 B MAV 2200 B

Designad for att dra at och lossa skruvar och muttrar och for att
forankra rals till slipern, saval som vid alla de arbetsomraden déar det,
i franvaro av elektrisk strom, ar nédvandigt att dra at / lossa muttrar,
bultar, stift etc.

De har tva 60V Li-ion-batterier och avancerad borstlos motor (BLDC)
for maximal kraft och effektivitet. 60V-batteriet levererar 35 % mer
drifttid an ett 20V-batteri med samma effektkapacitet (60V@2.0Ah vs
20V@6.0Ah) samtidigt som det producerar mindre varme och kraver
mindre underhall. Upplev hog effekt, effektivitet och hallbarhet med
var batteridrivna mutterdragare / slipersborrmaskin.

Avancerad allt-i-ett borstlos motorteknik erbjuder hogt viidmoment,
effektivitet och hallbarhet. Den krdaver mindre underhall jamfort med
vanliga motorer som behover byta kolborste.

Denna maskin har elektroniska vridmomentkontroller, sa att anvan-
dare kan vélja forinstallda vridmomentnivaer for exakt och saker
atdragning. Du behover inte oroa dig for 6ver vridmoment och skador
pa anvandningsomradena.

For bekvamt nattarbete ar maskinen utrustad med 2 LED-lampor.
MAV 4000 B kommer med avtagbart & 360° justerbart sidohandtag.

Som tillval kan vi leverera:

- hylsor, forlangningar, led och borr av alla slag
» en chuck med cylindrisk axel for standardborr (artikelnr.)

Borrchuckadapter
SAFE 58581300

ISO 9001 & 14001 Certified
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Safely connecting the world!

+ Hog momentkraft

Teknisk Specifikation

MAV 4000 B

Elektrisk Motor
Spanning

Max lossningsmoment
Max atdragningsmoment
Momentinstallning
Hastighet utan belastning
Slag per minut
Sockelstorlek

Matt

Vikt per batteri

Vikt maskin

Laddare

MAV 2200 B

Elektrisk Motor
Spanning

Max lossningsmoment
Max atdragningsmoment
Momentinstalining
Hastighet utan belastning
Slag per minut
Sockelstorlek

Matt

Vikt per batteri

Vikt maskin

Laddare

Tillval

Safetrack Baavhammar AB
Mollebergavagen 339-24, 245 93 Staffanstorp, Sweden

+46 (0)40 44 53 00 www.safetrack.se

Borstlos motor
Lag vikt 6-11 kg
2st LED for nattarbete

SAFE 58581400
Borstlos

60 Vdc

4100 Nm

3000 Nm
340/680/1080..1690 Nm
1200 rpm

0-1450 ipm

1”7 (tum)
600x280x180 mm
1kg

kg

Inkluderat

SAFE 58581200
Borstlos

60 Vdc

2200 Nm

1450 Nm
150/160/170...500 Nm
1600 rpm
0-2000 ipm

17 (tum)
810x300x90 mm
1kg

6 kg

Inkluderat
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